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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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(210)  AL/T/ 2023/64 

(220)  15/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; lejla; e bardhe 

(732)  ONE ALBANIA 

Rr. Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) ONE ALBANIA 

Rr. Muhedin Llagami, Kompleksi Square 21,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 38  Marrja me qera e kohës së hyrjes në rrjetet kompjuterike globale (380041); ofrimi 

i aksesit në databazë (380044); transmetimi i televizionit kabllor (380021); komunikimet 

me telegrame (380008); komunikimet nëpërmjet telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); komunikimet nëpërmjet terminaleve të kompjuterit (380023); 

komunikimet nëpërmjet rrjeteve me fibra optike (380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik (380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); transmetim faksimile (380026); marrja me qera e 

aparaturave faksimile (380031); informacion për telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet (380043); dërgimi i mesazheve (380004); marrja me qera e 

aparaturave të dërgimit të mesazheve (380029); marrja me qera e modemeve (380032); 

shërbimet e agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i forumeve online (380050); shërbimet 

pa tel, radio, television apo mjete të tjera telekomunikacioni (380028); transmetimi radio 

(380003); komunikimet radio (380052); transmetimi me satelitë (380035); transmetimi i të 

dhënave (380051); marrja me qera e pajisjeve të telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit (380042); ofrimi 

I lidhjeve të telekomunikacionit me rrjetin global kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve (380038); shërbime telekonferencë (380039); 

shërbime telegrafi (380007); shërbime telefonike (380009); marrja me qera e telefonave 

(380034); transmetimi televiziv (380005); shërbimet teleks (380011); transmetimi i 

telegrameve (380006); transmetimi i postës elektronike (380025); transmetimi I kartolinave 

përshendetëse online (380046); transmetimi i dosjeve dixhitale (380047); ofrimi I aksesit të 

përdoruesit tek rrjetet kompjuterike globale (380040); transmetimi i videos sipas kërkesës 
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(380053); shërbimet videokonferencë (380049); shërbimet e postës zanore (380045); 

transmetimet pa tel (380048);  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/201 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) UNDERWEAR 

(591)  e bardhë; rozë; e zezë 

(732)  Ardit Zgura 

Ndertesa nr. 8, Hyrja nr.2, Ap. 17, Farkë, Selitë, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje; Kapele; Sandale; Pandofla; rroba plazhi; rrypa; veshje per gjimnastike; 

veshje imitim lekure; veshje lekure; pallto; doreza pa gishta; dorashka( prej cope); shami; 

veshje koke; kapuca; corape;  mbathje (te brendshme); sutjena; korse (te brendshme); 

kanatjere; shalla; kravata; pizhama; kemisha; fanella sportive; kepuce sportive; uniforma.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit 

për produkte si: Veshje të të gjitha llojeve, produkte tekstile; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; promovimin e shitjeve për të tjerët; 

organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; 

reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marketing; modelim për 

reklamim ose promovim të shitjeve; marrëdhëniet me publikun; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera];  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web site).  
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(210)  AL/T/ 2023/366 

(220)  28/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze, e kuqe, kafe 

(732)  AALBA QUALITY 

Rruga Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, Kati 2-të, Tiranë, Shqipëri., AL 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, Shqiperi 

(511) 29  Mish, gjahu; ekstrakte të mishit; fruta dhe perime të konservuara, të ngrira, të 

thara dhe të gatuara.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/378 

(220)  04/05/2023 

(540)   

PEPSI  THIRSTY  FOR  MORE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PepsiCo, Inc. 

700 Anderson Hill Road, Purchase, NY 10577, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

(511) 32  Ujra mineral dhe të gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupe dhe preparate të tjera për bërjen e pijeve; pije jo-alkoolike të gazuara; pije 

të lehta; pije energjike; pije isotonike; pije sportive; pije me përmbajtje vitaminash; ujra me 

shije; pluhur për pije të gazuara; smoothies; pije bazuar në arrë kokosi.  
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(210)  AL/T/ 2023/402 

(220)  15/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  EXD SH.P.K. 

Gjirokaster Tepelene Lagjja "M.Matohiti", nr. 8, pranë Filalit "Tepelena Union", AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Pelena për foshnje;Pelena për të rritur;Pelena në formë mbathjesh për 

foshnje;Pelena në formë mbathjesh për të rritur.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/447 

(220)  29/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Studio 

(591)  Zezë; Bardhë 

(732)  Marsila Zisi 
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RESHIT COLLAKU, Nd.: SHALLVARE, Nr. ap.: 251, 

Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 37  Sherbime në fushën e ndërtimit dhe prishjes, projektimit, mbikëqyrjes, 

kolaudimit, 

restaurimit, vleresimeve dhe ekspertiza per objekte civile, industriale, monumentale, 

social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe sigurise se vecante. Ndertim, 

rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me funksion banimi, industrial 

dhe monumente arkitekture te kategorive te ndryshme; Konsulence Ndertimi  

42  Studime Fizibiliteti; Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim urban. 

Studim projektim arkitektonik per te gjitha llojet e objekteve te ndertimeve civile, 

industriale, sportive, social kulturore, agroperpunuese, turistike, peizashe, interiere, 

portuale, aeroportuale, heliporte. Studim projektim te strukturave mbajtese 

betonarme, metalike, druri. Studim projektim i objekteve me shkalle te larte 

veshtiresie, si dhe ne troje me qendrushmeri te ulet. Studim projektim dhe sinjalizim 

rrugor ne rruge lokale, urbane dhe interurane, autostrada, superstarda dhe linja 

hekurudhore, sheshe, parkime, porte, aeroporte, heliporte. Studim projektim linjash 

dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndrjes te energjise elktrike. Projektim per 

instalime hidrosanitare dhe termoteknike, ventilim kondicionim. Projektim per 

furnizim me uje, kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime rurale-urbane, vepra 

ujitje, kullime, impiante vaditese, dampa, diga. Projektim per vepra hidroteknike,ura 

dhe vepra arti, ura metalike, ura druri, tunele rrugore dhe hekurudhore. Projektim i 

veprave naftsjellese, gazsjelles. Studime topografike, fotogrametrike, hartografike, 

GIS  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/448 

(220)  29/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Essential; Balm  
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(591)  Kuqe; Verdhe;  Bardhe; Gri 

(732)  Lotus Essential 

LOTUS ESSENTIAL BALM, AL 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 3  Locione për flokë; skrab për trupin; kozmetikë; parfume; buzëkuqë; 

fondatina të lëngshme; pastë dhëmbësh; vajra esencial; hidratues për trupin; 

kremëra për lëkurën; ton për sytë (eyeshadow); pastrues në formë qumështi 

për fytyrën; maska bukurie; preparate per heqjen e makijazhit (make-up).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/449 

(220)  30/05/2023 

(540)   

WAHL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Wahl Clipper Corporation  

2900 North Locust Street , 61081-0578 Illinois, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

(511) 8  Mjete elektrike dore për qethje, përkatësisht, pajisje elektrike për prerjen e flokëve 

që kanë një motor dhe një teh të lëvizshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/465 

(220)  02/06/2023 

(540)   

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

15 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Credit 

(591)  e bardhë; e zezë; vishnje 

(732)  Lira Credit Sh.p.k 

Njesia Administrative 3, Rr. Sitki Cico nr.1, pasuria 6/239-N22, Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 36  investime kapitali ; transferta elektronike te fondeve; këmbim monedhash te 

huaja; analiza financiare ; vlerësim financiar [sigurime, banka] ;huadhënie kundrejt një 

garancie; kredi [financim] ; procesimi i pagesave me kartë krediti ; procesimi i pagesave me 

kartë debiti;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/477 

(220)  06/06/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) bijoux; accessories 

(591)  e bardhe; roza; e florinjte 

(732)  Ani Sofroni 

Frosina Plaku; Nd. 28; H. 1; Ap. 7; Njësia Administrative Nr. 7; Njesia bashkiake nr. 7; 

1023; Tiranë, Tiranë, TIRANË, AL 

(740) Ani Sofroni 

Frosina Plaku; Nd. 28; H. 1; Ap. 7; Njësia Administrative Nr. 7; Njesia bashkiake nr. 7; 

1023; Tiranë, Tiranë, TIRANË 

(511) 14  BIZHUTERI; ORE DORE  

18  KULETA XHEPI; CANTA DORE  

25  RRIPA MESI (VESHJE)' KAPELE; SHALLA  
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(210)  AL/T/ 2023/491 

(220)  09/06/2023 

(540)   

SENSA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GLOBAL DISTRIBUTION 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore, AL 

(740) GLOBAL DISTRIBUTION 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore 

(511) 16  fletë absorbuese letre ose plastike për ambalazhimin e produkteve ushqimore;letër 

pjekjeje;peshqirë letre për fytyrën;shami letre;peceta letre për pastrim;peceta tavoline prej 

letre;peceta letre të lagura për heqjen e make-up-it;letër higjienike;peshqir letre  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/500 

(220)  13/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Digital 

(591)  e zeze 

(732)  Priam Digital shpk  

Rruga "Robert Shvarc " . Ap1, Nd. 79, H8, Tirane, 1022, Tirane – Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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(511) 9  Botime jo të shtypura, elektronike dhe digitale;softueri i aplikacioneve;programi 

elektronik i postës elektronike dhe mesazheve;softuere dhe aplikacione për pajisje te 

levizshem (mobile);aplikacione të shkarkueshme për përdorim me pajisje të 

lëvizshme;pajisjet e komunikimit dhe pajisjet e komunikimit te levizshem (mobile);pajisje 

kompjuterike dhe softuere për lehtësimin e transaksioneve të pagesave me mjete 

elektronike për rrjetet celulare, rrjetet kompjuterike globale dhe / ose pajisjet e levizshme 

(mobile) të telekomunikimit;Softuere, te  aplikuara për telefona te levizshem (mobile) ose 

pajisje të tjera elektronike;Softuer që mundëson transmetimin e të dhënave në faqe 

interneti, telefona celularë dhe pajisje të tjera elektronike;Kasat e ngarkimit, përshtatësit 

dhe zinxhiret e energjisë;Ngarkuesit USB;Softuera, qe aplikohen për telefona celularë ose 

pajisje të tjera elektronike që u mundësojnë konsumatorëve të shohin dhe blejnë mallra ose 

shërbime, si dhe të depozitojnë dhe të kenë qasje në detaje të mallrave dhe 

shërbimeve;softuer,qe aplikohen për telefona celularë ose pajisje të tjera elektronike që u 

mundësojnë konsumatorëve të marrin njoftime shtytëse dhe mesazhe të tjera elektronike; 

Aplikacione dhe softuere kompjuterik, të shkarkueshëm; Softuer per lojra kompjuterike, te 

shkarkueshme; Softuer te lojraje kompjuterike, te regjistruara; skedarë muzikorë të 

shkarkueshëm; muzika elektronike, e shkarkueshme.  

35   Sherbime marketingu; prodhimi i filmave reklamues; modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes 

me pakicë; rregullimin e abonimit për shërbimet e telekomunikacionit për të tjerët; 

shërbime telemarketing; prodhimi i programeve të teleshitjes; dhenie me qira të hapësirës 

reklamuese; dhenie me qira e kohës së reklamimit në mediat e komunikimit; reklamat 

televizive; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; reklamimi 

online në një rrjet kompjuterik; publikimi i teksteve publicitare; shkrimi i skenarëve për 

qëllime reklamimi; kërkimi i sponsorizimit; organizimi i panaireve tregtare; indeksimi i 

uebit për qëllime komerciale ose reklamuese; përpunim teksti;shërbime të ofrimit të 

informacionit mbi artikujt e gazetave; reklamimi / publiciteti; shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së publicitetit; këshillim për menaxhimin e biznesit dhe 

organizimin; shërbimet e lobimit komercial; sigurimi i informacionit dhe këshillave 

komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; përpilimi i 

informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike; konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; profilizimi i konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketingu; kërkimi i të dhënave në skedarët kompjuterikë për të tjerët; demonstrimi i 

mallrave; zhvillimin e koncepteve të reklamimit; reklamimi direkt me postë; shpërndarja e 

çështjeve të reklamimit; organizimi i shfaqjeve të modës për qëllime promovuese;shërbimet 

e paraqitjes për qëllime reklamimi; studimet e tregut; marketingu i synuar; marketingu në 

kuadër të botimit të softuerit; hulumtimi i marketingut; shërbimet e marrëdhënieve me 

median; modelimi për reklamat ose promovimin e shitjeve;sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; sondazh opinioni; reklama paguaj për 

klikim; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

marredheniet me publikun; regjistrimin e komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

promovimi i shitjeve për të tjerët; shërbime te shitjes me pakicë në internet për muzikë dhe 

filma të shkarkueshëm dhe të regjistruar paraprakisht; shërbime te shitjes me pakicë në 

internet për muzikë dixhitale të shkarkueshme; shërbime konsulence biznesi për 

transformimin dixhital.  
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41   shërbimet e kompozimit muzikor; Sherbime te edukimit muzikor; Sherbime te 

prodhimit te muzikës; Sherbime te ofrimit te muzikës në internet, jo i shkarkueshëm; 

Organizimi i eventeve argëtuese; organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve sportive; kryerja e 

eventeve argëtuese; sherbime teknik ndriçimi per evente; shërbime inxhinierike të zërit për 

evente;shërbime që kanë qëllimin themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;shërbime edukimi në fushën e muzikës, ndriçimit dhe imazherisë; organizimi i 

garave sportive, kryesisht i aktiviteteve & garimeve ekstreme me makina ne terrene te 

veshtira rrugore, gara rali; rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime klubi [argëtim ose 

edukim]; trajnim [trajnim]; organizimi i garave [edukim ose argëtim]; shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga galeritë e artit; shërbime argëtimi; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore; kryerjen e turneve me guida; udhëzime 

gjimnastike; shërbime kampi pushimesh [argëtim]; sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; trajnim praktik [demonstrim]; prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta; shërbimet 

e kampit sportiv; sigurimi i ambienteve sportive; marrja me qira e terreneve sportive; 

koordinimin e ngjarjeve sportive; sigurimi i renditjes së përdoruesve për qëllime argëtuese 

ose kulturore / sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore; 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore; rikualifikim 

profesional;organizim i panaireve;dhënie me qera të pajisjeve muzikore;dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete teatrale ose studio televizive;dhenie me qera të skenave 

për shfaqje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/519 

(220)  21/06/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe;  

(732)  DIETA 

ELBASAN, ELBASAN, Rr.: KUQAN, zona kadastrale 2328, pasuria nr.63/28/3, 

3011,Elbasan, ELBASAN, Elbasan, AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

BASHKIAKE NR.2; 1003; TIRANË 

(511) 30  Miell gruri, miell misri, niseshte, sheqer pluhur, sode buke  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/1072 

(540)  BERTINO 

(732)  NPG COMPANY 

Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr. 17, Hyrja 2, Durres, AL 

(151)  19/07/2023 

(180)  22/11/2032 

(111)  24016 

(300)   

(510)  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1136 

(540)  PETRIT MAMO TASHO Wood Sculpture Artists 

(732)  Petrit Tasho 

Tomorr Dizdari Raj.2 Fier; Nd. 122; ; ; Fier; Fier; 9305; Fier, Fier, FIER, AL 

(151)  19/07/2023 

(180)  16/12/2032 

(111)  24017 

(300)   

(510)  19, 20, 21  35, 

(526)  Wood; Sculpture; Artists 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  10876 

( 210 )  AL/T/ 2003/281 

( 540 )  HAPPY TUNA 

( 732 )  THAI UNION MANUFACTURING COMPANY LIMITED 

979/13-16, M. Floor, S.M. Tower, Phahol Yothin Road, Phaya Thai Sub-district, Phaya 

Thai District, Bangkok 10400, Thailand, TH 

 

 

 

( 111)  22713 

( 210 )  AL/T/ 2021/846 

( 540 )  stonet 

( 732 )  Shenzhen Netis Technology Co., Ltd. 

1F FACTORY BUILDING, NO.6 TONGJIU ROAD, PINGXIANG ECONOMIC AND 

TECHNOLOGICAL DEVELOPMENT DISTRICT, PINGXIANG, JIANGXI, CHINA, 

CN 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  7276 

( 210 )  AL/T/ 1996/1185 

( 540 )  FAMVIR 

( 732 )  Novartis Pharma AG 

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  8475 

( 210 )  AL/T/ 2001/370 

( 540 )  CHIPITA  

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland , CH 

 

 

 

( 111)  8474 

( 210 )  AL/T/ 2001/371 

( 540 )  BAKE ROLLS  

( 732 )  Mondelez Hellas S.A. 

19-21 Aristotelous Street, 14451 Metamorfosi Attiki, Greece, GR 

 

 

 

( 111)  8472 

( 210 )  AL/T/ 2001/373 

( 540 )  7 DAYS 

( 732 )  Mondelez Hellas S.A. 

19-21 Aristotelous Street, 14451 Metamorfosi Attiki, Greece, GR 

 

 

 

( 111)  5708 

( 210 )  AL/T/ 2003/17 

( 540 )  LYCRA 

( 732 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 

 

 

 

( 111)  5708 

( 210 )  AL/T/ 2003/17 

( 540 )  LYCRA 

( 732 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 
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( 111)  5709 

( 210 )  AL/T/ 2003/18 

( 540 )  LYCRA 

( 732 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 

 

 

 

( 111)  5709 

( 210 )  AL/T/ 2003/18 

( 540 )  LYCRA 

( 732 )  The LYCRA Company UK Limited 

One St Peter's Square, Manchester, M2 3DE, United Kingdom, UK 

 

 

 

( 111)  352 

( 210 )  AL/T/ 2003/435 

( 540 )  MITSOUKO 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  351 

( 210 )  AL/T/ 2003/436 

( 540 )  SHALIMAR 

( 732 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

 

 

 

( 111)  13987 

( 210 )  AL/T/ 2011/170 

( 540 )  KOLONAT 

( 732 )  Bashkim Burimi 

Kryemedhenje Golem-Kavaje, Zona kadastrale 2291, Kompleksi Giardino (prane Fafa 

Blu), dyqani nr. 1 dhe 2,2504, Golem, Kavaje, AL 

 

 

 

( 111)  13845 

( 210 )  AL/T/ 2011/266 

( 540 )  Chipita CRISPY POPS 

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland, CH 
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( 111)  13846 

( 210 )  AL/T/ 2011/267 

( 540 )  CHIPITA CRISPY POPS 

( 732 )  Mondelez Europe GmbH 

Lindbergh-Allee 1, 8152 Glattpark, Switzerland, CH 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2003/281 

( 540 )  HAPPY TUNA 

( 730 )  THAI UNION MANUFACTURING COMPANY LIMITED 

979/13-16, M. Floor, S.M. Tower, Phahol Yothin Road, Phaya Thai Sub-district, Phaya 

Thai District, Bangkok 10400, Thailand, TH 

( 180 )  30/05/2033 

( 111 )  10876 

( 510 )  29 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/435 

( 540 )  MITSOUKO 

( 730 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

( 180 )  30/10/2033 

( 111 )  352 

( 510 )  3, 5  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/436 

( 540 )  SHALIMAR 

( 730 )  GUERLAIN  

68, Avenue des Champs-Elysées, 75008 Paris, FR 

( 180 )  30/10/2033 

( 111 )  351 

( 510 )  3, 5  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/405 

( 540 )  S View Cover 

( 730 )  SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD. 

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, , KR 

( 180 )  03/07/2033 

( 111 )  15259 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/489 

( 540 )  AMWAY 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355,  

, US 
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( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15288 

( 510 )  3, 5, 9, 11, 16, 21, 29, 30, 32, 35  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/490 

( 540 )  Amway home 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355,  

, US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15311 

( 510 )  3  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/491 

( 540 )  AMWAY 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355,  

, US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15289 

( 510 )  3, 5, 9, 11, 16, 21, 29, 30, 32, 35  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/506 

( 540 )  ICOOK 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355,  

, US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15283 

( 510 )  8  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/507 

( 540 )  ICOOK 

( 730 )  Alticor Inc. 

78-2M, 7575 Fulton Street East, Ada, MI 49355 

, US 

( 180 )  06/08/2033 

( 111 )  15284 
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( 510 )  8  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/523 

( 540 )  STANLEY 

( 730 )  Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive, New Britain, Connecticut 06053, United States  

, US 

( 180 )  15/08/2033 

( 111 )  15658 

( 510 )  8 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/684 

( 540 )  ICONTROL 

( 730 )  British American Tobacco (Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG United Kingdom, UK 

( 180 )  13/11/2033 

( 111 )  15560 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/707 

( 540 )  ITALOPTIK 

( 730 )  ELLE Shpk 

Rruga e Dibrës 271 Tiranë;, AL 

( 180 )  25/11/2033 

( 111 )  15581 

( 510 )  9 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/845 

(540)   

 

 
( 732 )  Alprofit Consult 

Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 2, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti, AL 

( 591 )  -blu e errët gri; blu e hapur #434e54 #1897cb 

( 740 ) Stela Vero 

PILO FILKA 01490249; Nd. 2; H. 1; ; FIER; FIER; 9304; FIER, FIER, FIER 

( 511 )  
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REFUZIME PER MOSKRYERJEN E 

PAGESES 
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( 210 )  AL/T/ 2022/178 

(540)   

 
( 732 )  Hellenic Petroleum Holdings Societe Anonyme 

8A Chimarras street, 15125 Marousi, Greece, GR 

( 591 )  -blu 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/179 

(540)   

 
( 732 )  Hellenic Petroleum Holdings Societe Anonyme 

8A Chimarras street, 15125 Marousi, Greece, GR 

( 591 )  -blu 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/180 

(540)   
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( 732 )  Hellenic Petroleum Holdings Societe Anonyme 

8A Chimarras street, 15125 Marousi, Greece, GR 

( 591 )  -blu 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/268 

(540)   

 

AFFYPERL   

 

( 732 )  BeiGene Switzerland GmbH 

Aeschengraben 27, 4051 Basel, Switzerland, CH 

( 591 )  - 

( 740 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

( 511 )  

 


